№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3 SCHUKO 2 шт. 1 918,80 3 837,60

Разом: 3 837,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 3 837,60
Усього найменувань 1, на суму 3 837,60 UAH
Три тисячі вісімсот тридцять сім гривень 60 копійок

ID замовлення 320; Добрый день 
прошу рахунок та выдправлення 
Нова пошта, Київ, від. №243. Отримувач ТОВ "Спецвузавтоматика"(якщо за наш рахунок, вказати - безготівкова сплата, 05837085), контактна особа Приходько Євгеній Віталійович  +380504036373